amb comunicació en temps real d’aforaments i disponibilitats, dividit en 2 lots, 
finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU, amb un pressupost base de 
licitació de dos-cents quaranta mil quatre-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-
tres cèntims (240.495,83 €), IVA exclòs, més cinquanta mil cinc-cents quatre euros 
amb tretze cèntims (50.504,13 €) en concepte del 21 % d’IVA, fent un total de dos-
cents noranta mil nou-cents noranta-nou euros amb noranta-sis cèntims 
(290.999,96 €), IVA inclòs, d’acord amb els lots que es relacionen tot seguit: 

Lot 1. Parc Natural de Sant Llorenç del Munt i l’Obac:

[...]

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de trenta-quatre 
mil tres-cents setanta-un euros amb setanta-vuit cèntims (34.371,78 €). 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

163.675,13 € 34.371,78 € 

Lot 2. Parc Natural i Reserva de la Biosfera del Montseny: Noranta-dos mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb cinc cèntims (92.953,05 €), IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de setze mil cent 
trenta-dos euros amb trenta-cinc cèntims (16.132,35 €). 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

76.820,70 € 16.132,35 € 

Aquesta contractació es realitza en el marc l'Instrument de Recuperació de la Unió

[...]

comunicació en temps real d’aforaments i disponibilitats, dividit en 2 lots, finançat per 
la Unió Europea – NextGenerationEU, amb un pressupost base de licitació de dos-
cents quaranta mil quatre-cents noranta-cinc euros amb vuitanta-tres cèntims 
(240.495,83 €), IVA exclòs, més cinquanta mil cinc-cents quatre euros amb tretze 
cèntims (50.504,13 €) en concepte del 21 % d’IVA, fent un total de dos-cents noranta 
mil nou-cents noranta-nou euros amb noranta-sis cèntims (290.999,96 €), IVA inclòs, 
d’acord amb els lots que es relacionen tot seguit: 

Lot 1. Parc Natural de Sant Llorenç del Munt i l’Obac:

[...]

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de trenta-quatre 
mil tres-cents setanta-un euros amb setanta-vuit cèntims (34.371,78 €). 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

163.675,13 € 34.371,78 € 

Lot 2. Parc Natural i Reserva de la Biosfera del Montseny: Noranta-dos mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb cinc cèntims (92.953,05 €), IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de setze mil cent 
trenta-dos euros amb trenta-cinc cèntims (16.132,35 €). 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

76.820,70 € 16.132,35 € 

Aquesta contractació es realitza en el marc l'Instrument de Recuperació de la Unió